2016年苏州民办培训机构负责人培训通知

全市各民办培训机构：
根据苏州市教育局《关于做好苏州市2016年度教师和校长培训工作的通知》的精神，为全面提升我市民办培训机构的管理水平，决定举办2016年苏州市民办培训机构负责人培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象

全市民办培训机构负责人一人参加。
二、培训课程及授课安排

	日期
	时间
	课程内容
	讲师
	培训地点

	3月24日
	8:30-9:00
	报到

	苏州平江府

苏州市平江区白塔东路60号

	9:00-11:30
	宏观经济形势分析
	岳川博

	11:30-13:30
	午餐

	13:30-16:30
	宏观经济形势分析

	3月25日
	9:00-12:00
	决策者的财务管理
	霍正先

	12:00-14:00
	午餐

	14:00-17:00
	决策者的财务管理

	4月21日
	9:00-11:30
	培训机构校务运营管理
	叶建国
	未定

	11:30-13:30
	午餐

	13:30-16:30
	培训机构校务运营管理

	4月22日
	9:00-11:30
	营销策略和创新
	赵常乐
	未定

	11:30-13:30
	午餐

	13:30-16:30
	营销策略和创新

注：讲师介绍

岳川博 著名战略投资专家、战略思想研究学者。曾任《北大商业评论》 副主编（主编为著名经济学家厉以宁教授）北京大学企业管理案例研究中心研究部部长。他提出的“全球发展的十大预言”、“中国发展的十大战略”等思想观点极具社会价值，曾帮助众多企业家走向成功。

霍正先 授课风格幽默生动，课堂驾驭能力强、互动参与性强。能将财务领域枯燥的内容生动化、复杂的内容简单化、抽象的内容具体化。授课实战实用。是国内唯一能将财务课程讲得如小品一般生动的北大、清华总裁班授课讲师。
叶建国  君学中国集团副总裁，君学书院资深课程教官，2015年度新浪教育盛典杰出贡献教育人物
赵常乐 中国孙子兵法研究院秘书长；北京大学总裁班特聘培训师、清华大学总裁班特聘培训师；新希望集团特聘首席企业文化顾问；他先后为长江商学院、北京大学、清华大学、人民大学、浙江大学、中山大学、上海交大、西南交大、西南财大等国内著名高校总裁班、MBA班、EMBA班、商界领袖班、企业高级管理研修班授课，获得业界及学员广泛好评。

三、考核发证

凡参加培训的民办培训机构负责人出勤天数达到2/3及以上，由苏州市民办教育服务中心根据实际考勤情况发给继续教育学习证明。
四、培训费用：本次培训和午餐费用由市教育局承担。住宿自行安排，费用自理。
五、培训报名

请各培训机构填写报名表（附件1）于3月18日前将电子档报至：szjypx366@163.com。

六、联系和咨询

联系人：朱秀云，联系手机：13915562427
苏州市民办教育服务中心
          2016年3月10日

附件1：报名表

	单位
	姓名
	性别
	职务
	手机
	备注